
 

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „ZZVZ“) 

Název VZ: 
Rámcová dohoda na Outsourcing profesionálních 
odborných služeb v rámci přechodu a rozvoje Navision 
(Dynamics 365 Business Central) (s obnovením soutěže) 

Evidence 
PGRLF: 

 Druh řízení: 
Zjednodušené podlimitní 
řízení 

Evid. číslo 
VVZ: 

------------ 
Předmět VZ / Limit 
VZ: 

Služby / ZPŘ 

Zadávající 
útvar: 

  

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Rámcová dohoda na Outsourcing profesionálních 

odborných služeb v rámci přechodu a rozvoje Navision (Dynamics 365 Business 

Central) (s obnovením soutěže) 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: Mgr. Ing. Vladimír Eck, předseda představenstva 

3. ROZHODNUTÍ  

Zadavatel na doporučení komise vybral k uzavření rámcové dohody níže uvedené 3 dodavatele.   

 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: NAVERTICA a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  25585207 

Cena/body 4 567 500 Kč 

70 

Body za reference 15,3 

Další postup:  
 



 

 2 

 

 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní forma nebo název: Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 

Sídlo/místo podnikání: U Plynárny 1002/97, 101 00  Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  258 20 826 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 
ZZVZ 

ANO 

Cena/body: 5 197 200 Kč 
61,5 

Reference body 30 

Další postup  

 

Nabídka č. 4  

Obchodní forma nebo název: Allium, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Stamicova 827/11, 623 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  607 03 521 

Cena/body 4 872 000 Kč 
65,6 

Body za reference 30 

Další postup:  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Vladimír Eck 

Předseda představenstva 

 

 

 


		2021-02-12T08:22:06+0100
	Mgr., Ing. Vladimír Eck




